
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ» 

«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                                
Тринадцатая очередная сессия 

Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» 

третьего созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19 сентября 2013 года                                                                                                      № 95 

д.Гулеково 

 

 

О графике движения рейсового  

автобуса Глазов - Макшур 
 

  

  Заслушав информацию депутата Совета депутатов муниципального образования 

«Гулековское» Князевой В.И. об отмене рейса в 12 часов по маршруту Глазов – Макшур 

отправлением из Глазова, Совет депутатов  муниципального образования 

«Гулековское» РЕШИЛ: 

  Обратиться с письмом от Совета депутатов в транспортную комиссию при 

Администрации Глазовского района по вопросу восстановления рейса по маршруту 

Глазов – Макшур отправлением в 12.00 часов из Глазова. 

 

Глава муниципального образования  

«Гулековское»                                                               Е.Г.Касаткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


